

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY - DODATEK Č. 1

(dále jen „dodatek“)

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami


Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Adresa: Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaromír Krejčí, vedoucí Pobočky Jičín, Havlíčkova 56, 506 01 Jičín

Tel.: 

E-mail: kralovehradecky.kraj@spucr.cz, jicin.pk@spucr.cz

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710


IČO: 01312774


DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH


(dále jen „objednatel“)

a


Zhotovitel: „Společnost GG+SČ – Mlázovice“
Jméno: GEOSAN GROUP a.s. (vedoucí společník)
Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III

zastoupený:  na základě pověření k podepisování



tel./fax: 

e-mail: 

ID DS: i7vcy29

v technických záležitostech je oprávněn jednat: 

Č.j. objednatele: 696-2021-514101
Č.j. zhotovitele: AV.21027.1.150/001/INV

tel./fax: 
e-mail: 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 6446732/0800
bankovní spojení: SBERBANK CZ, a.s.
číslo účtu: 4211219537/6800
IČO: 281 69 522
DIČ: CZ28169522


Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459


Jméno: **SILNICE ČÁSLAV, s.r.o. (společník)**

Sídlo: Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice
zastoupený: Ing. Michal Holík, jednatel společnosti

tel./fax: 
e-mail: 

ID DS: meu26di

v technických záležitostech je oprávněn jednat: 

tel./fax: 
e-mail: 

bankovní spojení: Fio banka a.s.
číslo účtu: 2801486388/2010
IČO: 281 69 522
DIČ: CZ28169522

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 03.06.2021, č.j. objednatele 696-2021-514101, č.j. zhotovitele AV.21027.1.150/001/INV.

Název díla: Polní cesty HC1 a HC4 v k.ú. Mlázovice

Čl. I.

Předmět dodatku

Předmětem dodatku jsou nepodstatné změny závazku ze smlouvy (méněpráce) v souladu s ustanovením § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na základě kterých dojde ke změně hodnoty závazku ze smlouvy.

Změna se týká záměny položky soupisu stavebních prací smlouvy o dílo č.j. objednatele 696-2021-514101.

Důvody pro tyto změny:

Při stavbě polních cest HC1 a HC4 v k.ú. Mlázovice byla na základě výsledků statických zatěžovacích zkoušek odsouhlasena možnost záměny položky soupisu stavebních prací - záměna podkladní vrstvy vibrovaný štěrť VŠ tl. 150 mm za podklad ze štěrťodrti ŠDa 0/32 tl. 150 mm. Použitím štěrťodrti dojde k finanční úspoře, přičemž budou dodrženy požadované parametry únosnosti.

Rozsah změn závazků ze smlouvy o dílo (záměna položky soupisu stavebních prací) upravených tímto dodatkem č. 1 činí celkem 176 518,80 Kč bez DPH, tj 0,74 % původní ceny díla bez DPH. Výše uvedená změna není podstatnou změnou závazku smlouvy, a to v souladu s ustanovením § 222 odst. 7 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1: Soupis prací – změnový list.

Zároveň dochází ke změně osoby oprávněné jednat za zhotovitele v technických záležitostech – původně: [obrazek], nově: [obrazek]

Čl. II. Cena díla

Na základě dohody smluvních stran a v souladu s článkem XVII Nepodstatné změny závazku, se v původní smlouvě o dílo mění v článku III Cena díla bod 4. Celková cena za provedení díla:

Původní cena díla dle smlouvy o dílo:

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí	23 596 584,72 Kč
DPH 21 % činí	4 955 282,79 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	28 551 867,51 Kč

Nová cena díla dle smlouvy o dílo:

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí	23 420 065,92 Kč
DPH 21 % činí	4 918 213,84 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	28 338 279,76 Kč

Méněpráce činí 176 518,80 Kč bez DPH (213 587,75 Kč s DPH).

Čl. III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,

Č.j. objednatele: 696-2021-514101

Č.j. zhotovitele: AV.21027.1.150/001/INV

o registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle objednatel správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 16.11.2021

V Praze dne 16.11.2021


.....

Objednatel

Ing. Petr Lázňovský
Ředitel
KPÚ pro Královéhradecký kraj
Státní pozemkový úřad

.....

Zhotovitel


osoba pověřená k podpisu
za vedoucího společníka
GEOSAN GROUP a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm	m2	9 274,800	120,00	1 112 976,00
	PP		Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		"viz. V.V. C.1.2.4." 8586,0		8 586,000		
	VV		"přípočty - viz. C.1.2.1.a.+b." 688,8		688,800		
28	K	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm	m2	5 435,100	120,00	652 212,00
	PP		Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		"viz. V.V. C.1.2.7.a." 5044,0		5 044,000		
	VV		"přípočty - viz. C.1.2.1.a.+b." 391,1		391,100		

CELKEM

1 765 188,00

	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	9 274,800	108,00	1 001 678,40
	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	5 435,100	108,00	586 990,80

CELKEM

1 588 669,20

CELKEM ÚSPORA Z PROJEDNÁVANÉ ZMĚNY

176 518,80